Автономное образовательное учреждение высшего образования
Ленинградской области

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ

ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

от 07.08.2023 г.                                      г. Гатчина                                              № 49-ст/э

О зачислении на 1 курс экономического
факультета (бакалавриат, общий конкурс)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на
основании решения приемной комиссии от 07.08.23г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс  экономического факультета по
очной форме обучения на основные конкурсные места на обучение по
образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших вступительные
испытания:

1. Направление 38.03.01 «Экономика»
    1.1. профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

1) 171-487-083 82, 240 баллов (235-ЕГЭ, 5-ИД)
2) 189-031-470 80, 238 баллов (ЕГЭ)
3) 165-691-036 88, 235 баллов (231-ЕГЭ, 4 ИД)
4) 160-862-390 69, 234 балла (ЕГЭ)
5) 148-239-560 86, 234 балла (229-ЕГЭ, 5 ИД)
6) 201-494-953 49, 231 балл (ЕГЭ)
7) 166-281-759 94, 230 баллов (ЕГЭ)
8) 165-976-077 24, 225 баллов (220-ЕГЭ, 5- ИД)
9) 163-918-961 07, 224 балла (ЕГЭ)
10)  168-504-414 76, 220 баллов (ЕГЭ)
11)  154-354-828 71, 220 баллов (216-ЕГЭ, 4-ИД)
12)  168-404-157 72, 216 баллов (ЕГЭ)
13)  146-736-487 98, 213 баллов (ЕГЭ)
14)  158-950-681 17, 208 баллов (ЕГЭ)
15)  168-623-870 07, 204 балла (ЕГЭ)

16)  169-335-936 10, 197 баллов (195-ЕГЭ, 2-ИД)
17)  144-899-030 02, 193 балла (ЕГЭ)

      1.2. профиль «Финансы предприятий и финансовый консалтинг»
1) 146-321-737 48, 265 баллов (255-ЕГЭ, 10-ИД)
2) 166-461-924 91, 259 баллов (249-ЕГЭ, 10-ИД)
3) 147-277-532 87, 240 баллов (ЕГЭ)
4) 193-327-814 87, 239 баллов (ЕГЭ)
5) 136-933-618 83, 238 баллов (233-ЕГЭ, 5-ИД)
6) 195-643-660 12, 231 балл (226-ЕГЭ, 5-ИД)
7) 190-753-147 77, 228 баллов (223-ЕГЭ, 5-ИД)
8) 168-859-239 41, 218 баллов (ЕГЭ)
9) 158-203-362 51, 212 баллов (202-ЕГЭ, 10-ИД)
10)  169-285-271 11, 211 баллов (ЕГЭ)
11)  173-500-296 45, 206 баллов (ЕГЭ)
12)  146-281-389 72, 206 баллов (201-ЕГЭ, 5-ИД)
13)  165-064-840 69, 200 баллов (ЕГЭ)
14)  206-744-067 56,199 баллов (197-ЕГЭ, 2-ИД)
15)  138-800-322 51, 198 баллов (196-ЕГЭ, 2-ИД)
16)  168-027-927 88, 195 баллов (ЕГЭ)
17)  186-779-658 62, 195 баллов (ЕГЭ)

1.3. профиль «Бизнес-аналитика в экономике и управлении»

1) 145-144-052 29, 258 баллов (251-ЕГЭ, 7-ИД)
2) 144-028-922 43, 253 балла (243-ЕГЭ, 10-ИД)
3) 165-860-295 98, 247 баллов (ЕГЭ)
4) 141-667-979 91, 244 балла (ЕГЭ)
5) 161-323-670 35, 236 баллов (ЕГЭ)
6) 169-967-715 58, 236 баллов (ЕГЭ)
7) 168-242-130 61, 231 балл (ЕГЭ)
8) 189-371-627 20, 217 баллов (214-ЕГЭ, 3-ИД)
9) 204-865-201 50, 217 баллов (209-ЕГЭ, 8-ИД)
10)  171-765-650 91, 215 баллов (ЕГЭ)
11)  167-323-105 53, 214 баллов (ЕГЭ)
12)  167-355-070 82, 210 баллов (ЕГЭ)
13)  164-634-713 77, 210 баллов (205-ЕГЭ,5-ИД)
14)  138-978-873 49, 207 баллов (ЕГЭ)
15)  167-351-020 56, 203 балла (ЕГЭ)
16)  148-672-350 94, 203 балла (ЕГЭ)

2. Направление  38.03.05 «Бизнес - информатика» профиль «Бизнес-

информатика»
1) 160-386-211 47, 242 балла (237-ЕГЭ, 5- ИД)

2) 157-896-020 17, 237 баллов (232-ЕГЭ, 5-ИД)
3) 156-944-047 95, 234 балла (224-ЕГЭ, 10-ИД)
4) 158-280-839 95, 233 балла (228 -ЕГЭ, 5-ИД)
5) 156-867-005 00, 233 балла (228-ЕГЭ, 5-ИД)
6) 166-143-991 82, 232 балла (ЕГЭ)
7) 166-060-012 32, 230 баллов (ЕГЭ)
8) 139-429-921 97, 229 баллов (224-ЕГЭ, 5-ИД)
9) 158-087-334 91, 225 баллов (223-ЕГЭ, 2-ИД)
10)  162-046-994 63, 225 баллов (215-ЕГЭ, 10-ИД)
11)  144-762-919 86, 222 балла (ЕГЭ)
12)  159-528-150 96, 221 балл (ЕГЭ)
13)  198-421-250 90, 214 баллов (ЕГЭ)
14)  161-449-125 55, 214 баллов (ЕГЭ)
15)  156-950-170 86, 201 балл (ЕГЭ)
16)  152-158-240 39, 201 балл (199-ЕГЭ, 2-ИД)
17)  179-424-669 15, 200 баллов (ЕГЭ)
18)  146-986-070 13, 198 баллов (ЕГЭ)

              Врио  ректора      А.О.Туфанов
Р.Н.Авербух